中国能源学会

中能学〔2015〕21号

  关于邀请参加“2015中国能源经济形势报告会”

的通知

各有关单位：

进入2015年以来，全球经济复苏缓慢，能源市场仍然面临着不确定性因素较多，为帮助能源企业更全面了解当前宏观经济形势和未来发展趋势，制定相关对策，做好发展规划。经中国能源学会研究决定，定于2015年11月20-22日在北京铁道大厦召开“2015中国能源经济形势报告会”。

本次会议将邀请国家能源局、中国工程院、国务院发展研究中心、国家统计局、国家信息中心、中国社会科学院、国家发展和改革委员会能源研究所等相关政府部门领导,就我国今年经济形势、发展态势、行业热点难点和宏观政策等企业关心的问题进行深入分析、研讨，为行业和企业应对当前形势做好下一步的经营计划提供参考依据。现将具体内容通告如下：
一、会议内容
1、全国能源经济形势及2016年发展预测

2、当前宏观经济运行分析与展望
3、中长期经济走势与应对策略

4、中国宏观经济与货币政策走势
5、新时期推进能源革命的主要政策和措施
6、“十三五”期间能源产业战略重点
7、能源规划的相关配套政策、措施出台及落实情况
二、会议组织

主办单位：中国能源学会
支持单位：国家能源局
三、参会对象
各地政府有关部门、行业科研院所、金融证券投资机构，煤炭、石油天然气、电力、新能源和可再生能源、能源装备等相关领域企事业单位负责人及企业战略规划管理部门人员。

四、会议时间、地点

时间：2015年11月20-22日（11月20日全天报到）

地点：北京铁道大厦
五、收费标准

1、国内代表会议费3200元/人，外资机构代表会议费600美元／人（包括资料费、会议费、午餐）。住宿统一安排，费用自理；
2、如需会刊广告、会议赞助等请向我会索取详细方案。
六、联系方式

联系人：宋泽华
电  话：010-88505772  传  真：010-88624216

http://www.zgny.org.cn邮  箱：zgnyxh88@163.com

附件：参加会议代表回执
                                 中国能源学会
                                  二零一五年九月十六日
主题词：能源  经济  形势  报告会  通知

中国能源学会                          2015年9月16日印发
PAGE
2